

Obszar	Przebieg granic:
Aleksandrów	<ul style="list-style-type: none"> - od ulicy Przełęczycy przy zbiegu granic Dzielnicy Wawer z Gminą Wiązowna, granicą Gminy Wiązowna do granicy z Gminą Józefów, - granicą Gminy Józefów do ulicy Brücknera, - osiã ulicy Brücknera do ulicy Napoleona Bonaparte, - osiã ulicy Napoleona Bonaparte do ulicy Przełęczycy, - osiã ulicy Przełęczycy do zbiegu granic Dzielnicy Wawer i Gminy Wiązowna.
Anin	<ul style="list-style-type: none"> - od linii kolejowej osiã ulicy B. Czecha do granicy Dzielnicy Wawer z Dzielnicã Wesoła, - granicã Dzielnicy Wawer (terenami leśnymi) do ulicy Zorzy, - osiã ulicy Zorzy, Hafciarskiej, przedłużenia Czatów do Hafciarskiej, Czatów, północną granicã terenów dawnego ZWAR do osi linii kolejowej, - osiã linii kolejowej do ulicy B. Czecha.
Falenica	<ul style="list-style-type: none"> - od Wisły osiã ulicy Bysławskiej do ulicy Tawułkowej, - osiã ulicy Tawułkowej do ulicy Małowiejskiej, - osiã ulicy Małowiejskiej do ulicy Patriotów, - osiã ulicy Patriotów do ulicy Arniki, - osiã ulicy Arniki do ulicy Sarny, - osiã ulicy Sarny do ulicy Lokalnej, - osiã ulicy Lokalnej do ulicy Technicznej, - osiã ulicy Technicznej do ulicy Napoleona Bonaparte, - osiã ulicy Napoleona Bonaparte do ulicy Brücknera - osiã ulicy Brücknera, granicã Dzielnicy Wawer z Gminã Józefów do ulicy Patriotów -strona zachodnia, - osiã ulicy Ziarnistej granicã Dzielnicy Wawer z Gminã Józefów do ulicy Włókienniczej, - osiã ulicy Werbenty granicã Dzielnicy Wawer z Gminã Józefów do ulicy Wał Miedzeszyński i dalej do Wisły, - liniã Wisły do przedłużenia ulicy Bysławskiej.
Las	<ul style="list-style-type: none"> - od Wisły osiã Kanału Nowa Ulga do Kanału Wawerskiego, - osiã Kanału Wawerskiego do bezimiennej drogi odchodzącej od ul. Płowieckiej, - osiã bezimiennej drogi odchodzącej od ul. Płowieckiej do końca ul. Spadowej, - od końca ul. Spadowej w linii prostej do zbiegu Rowu Zerzeńskiego z bezimiennym kanałem, - osiã Rowu Zerzeńskiego do Kanału Nowe Ujście, - osiã Kanału Nowe Ujście i jego przedłużeniem do Wisły, liniã Wisły do kanału Nowa Ulga.
Marysin Wawerski Południowy	<ul style="list-style-type: none"> - osiã ulicy Bronisława Czecha i Płowieckiej od granicy Dzielnicy Wawer z granicã Dzielnicy Wesoła do bezimiennej drogi odchodzącej od ul. Płowieckiej, - osiã bezimiennej ulicy odchodzącej od ul. Płowieckiej do Kanału Wawerskiego, - osiã Kanału Wawerskiego do zbiegu z Kanałem Nowa Ulga i granicã Dzielnicy Wawer, - granicã Dzielnicy Wawer do ul. Rekruckiej, - osiã ulicy Rekruckiej do ulicy Korkowej, - osiã ulicy Korkowej do ulicy Otwartej, - osiã ulicy Otwartej do ulicy Bychowskiej, - osiã ulicy Bychowskiej do ulicy Magnolii, - osiã ulicy Magnolii do ulicy Korkowej, - osiã ulicy Korkowej do granicy Dzielnicy Wawer z Dzielnicã Wesoła, - granicã Dzielnicy Wawer do ulicy Bronisława Czecha.
Marysin Wawerski Północny	<ul style="list-style-type: none"> - od ulicy Rekruckiej granicã Dzielnicy Wawer z Dzielnicã Rembertów do ulicy Korkowej, - osiã ulicy Korkowej do ulicy Magnolii, - osiã ulicy Magnolii do ulicy Bychowskiej, - osiã ulicy Bychowskiej do ulicy Otwartej, - osiã ulicy Otwartej do ulicy Korkowej, - osiã ulicy Korkowej do zbiegu ulic Łysakowskiej i Rekruckiej, - osiã ulicy Rekruckiej do granicy Dzielnicy Wawer z Dzielnicã Rembertów.
Miedzeszyn	<ul style="list-style-type: none"> - od Kan. Zagożdźciańskiego osiã ul. Lewkonii i Rusałki do ul. Patriotów i dalej przez tory kolejowe do ul. Żeglarskiej, - osiã ulicy Żeglarskiej do Aleksandrowskiej, - osiã ulicy Aleksandrowskiej do ulicy Młodzieży, - osiã ulicy Młodzieży i jej przedłużeniem do ulicy Sztygarów, - osiã ulicy Sztygarów do ulicy Przełęczycy, - osiã ulicy Przełęczycy do ul. Napoleona Bonaparte, - osiã ulicy Napoleona Bonaparte do ulicy Technicznej, - osiã ulicy Technicznej do ulicy Lokalnej, - osiã ulicy Lokalnej do przedłużenia ulicy Zabawnej, - osiã przedłużenia ulicy Zabawnej do ulicy Arniki, - osiã ulicy Arniki do linii kolejowej, - osiã linii kolejowej do ulicy Małowiejskiej, - osiã ulicy Małowiejskiej do ulicy Tawułkowej, - osiã ulicy Tawułkowej do Bysławskiej, - osiã ulicy Bysławskiej do kanału Zagożdźciańskiego, - osiã kanału Zagożdźciańskiego do ulicy Lewkonii.

Międzylesie	<ul style="list-style-type: none"> - od miejsca przecięcia ulicy Juhasów z Kanałem Zagożdziańskim, osią Kanału Zagożdziańskiego do linii wysokiego napięcia biegnącej od Elektrociepłowni Siekierki, - linią wysokiego napięcia biegnącą od Elektrociepłowni Siekierki do linii kolejowej, - osią linii kolejowej do północnej granicy terenów dawnego ZWAR, - północną granicą terenów dawnego ZWAR, osią ulicy Czatów i jej przedłużenia do ulicy Hafciarskiej, - osią ulicy Hafciarskiej, Zorzy do granicy Dzielnicy Wawer z Dzielnicą Wesoła, - granicą Dzielnicy Wawer do ulicy Cementowej, - osią ulicy Cementowej do ulicy Janosika, - osią ulicy Janosika oraz granicami zabudowań ulic Janosika i Wolęcińskiej do ulicy Wolęcińskiej, - osią ulicy Wolęcińskiej do linii kolejowej, - osią linii kolejowej do ulicy Zagajnikowej, - osią ulicy Zagajnikowej do ulicy Mrówczej, - osią ulicy Mrówczej do ulicy Juhasów, - osią ulicy Juhasów do przecięcia się z Kanałem Zagożdziańskim.
Nadwiśle	<ul style="list-style-type: none"> - od Wisły prostopadle do ulicy Wał Miedzeszyński na wysokości ulicy Skalicowej, - południową stroną ulicy Skalnicowej do kanału Zerzeńskiego, - osią kanału Zerzeńskiego do ulicy Chodzieskiej, - południową stroną ulicy Chodzieskiej do ulicy Trakt Lubelski, - osią ulicy Trakt Lubelski do osiedla mieszkaniowego "Borki", - północną granicą osiedla mieszkaniowego "Borki" do kanału Zagożdziańskiego, - osią kanału Zagożdziańskiego do ulicy Bysławskiej, - osią ulicy Bysławskiej do rzeki Wisły, - linią Wisły do przedłużenia ulicy Skalicowej.
Radość	<ul style="list-style-type: none"> - od miejsca przecięcia się ul. Juhasów z Kanałem Zagożdziańskim osią ul. Juhasów do ulicy Mrówczej, - osią ulicy Mrówczej do ulicy Zagajnikowej, - osią ulicy Zagajnikowej do linii kolejowej, - osią linii kolejowej do ulicy Wolęcińskiej, - osią ulicy Wolęcińskiej, granicami zabudowań ulicy Wolęcińskiej i Janosika do ulicy Janosika, - osią ulicy Janosika do ulicy Cementowej, - osią ulicy Cementowej do granicy Dzielnicy Wawer z Dzielnicą Wesoła, - granicą Dzielnicy Wawer z Dzielnicą Wesoła do ulicy Przełęczy, - osią ulicy Przełęczy do ulicy Sztygarów, - osią ulicy Sztygarów do ulicy Młodzieży, - osią ulicy Młodzieży do ulicy Aleksandrowskiej, - osią ulicy Aleksandrowskiej do ulicy Żeglarskiej, - osią ulicy Żeglarskiej do ulicy Rusałki, - osią ulicy Rusałki do ulicy Lewkonii, - osią ulicy Lewkonii i przedłużeniem ulicy Lewkonii do Kanału Zagożdziańskiego, - osią Kanału Zagożdziańskiego do przecięcia się z ulicą Juhasów.
Sadul	<ul style="list-style-type: none"> - osią ulicy Lucerny od jej zbiegu z kanałem Nowe Ujście do linii kolejowej, - osią linii kolejowej do linii wysokiego napięcia biegnącej od Elektrociepłowni Siekierki, - wzdłuż linii wysokiego napięcia do Kanału Zagożdziańskiego, - osią Kanału Zagożdzieńskiego do Kanału Nowe Ujście, - osią Kanału Nowe Ujście do ulicy Lucerny.
Wawer	<ul style="list-style-type: none"> - osią bezimiennej drogi odchodzącej od ulicy Płowieckiej na odcinku od Kanału Wawerskiego do ulicy Płowieckiej, - osią ulicy Płowieckiej do linii kolejowej, - wzdłuż osi linii kolejowej do ulicy Lucerny, - osią ulicy Lucerny do Kanału Nowe Ujście, - osią Kanału Nowe Ujście do Kanału Wawerskiego, - osią Kanału Wawerskiego do bezimiennej drogi odchodzącej od ulicy Płowieckiej.
Zerzeń	<ul style="list-style-type: none"> - od osi Wisły osią Kanału Nowe Ujście do Rowu Zerzeńskiego, - osią Rowu Zerzeńskiego do zbiegu Rowu Zerzeńskiego z bezimiennym kanałem, - linią prostą od zbiegu Rowu Zerzeńskiego z bezimiennym kanałem do końca ulicy Spadowej, - od końca ulicy Spadowej osią bezimiennej drogi odchodzącej od ulicy Płowieckiej do Kanału Wawerskiego, - osią Kanału Wawerskiego do Kanału Zagożdziańskiego, - osią Kanału Zagożdziańskiego na południe do wysokości północnej granicy osiedla mieszkaniowego "Borki", - północną granicą osiedla "Borki" do ulicy Trakt Lubelski, - osią ul. Trakt Lubelski na północ do ulicy Chodzieskiej, - południową stroną ul. Chodzieskiej do osi Kanału Zerzeńskiego, - osią Kanału Zerzeńskiego do południowej strony ul. Skalnicowej, - południową stroną ul. Skalnicowej w kierunku zachodnim przecinając ul. Wał Miedzeszyński linią prostą do osi rzeki Wisły, - osią rzeki Wisły do osi Kanału Nowe Ujście.